
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 7586

Prodej, byt 3+1, 79 m2, DV, Jirkov, ul. K. Marxe
K. Marxe, Jirkov

1 300 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize RK a
právního servisu.

Vyřizuje
Veronika Nedbálková
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 79 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: sídliště
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt o velikosti 3 + 1v družstevním vlastnictví na adrese
Ulice K. Marxe v Jirkově. Tato nemovitost je ideální pro rodiny s dětmi, jelikož nabízí bezpečnost, rodinnou atmosféru
a mnoho atrakcí pro děti v okolí.

Jedná se o panelový dům, který prošel revitalizací, nachází se na 1. patře z celkových 8 podlaží. Celková podlahová
plocha bytu je 79m², což poskytuje dostatek prostoru pro všechny členy rodiny.

Jednou z hlavních výhod této nemovitosti je její strategická poloha v blízkosti škol a parků. Vaše děti budou mít snadný
přístup k vzdělání a zábavě. Navíc, v okolí jsou další atrakce pro děti, které jim poskytnou spoustu zábavy. Vaše děti se
nikdy nebudou nudit!

Najdeme zde chodbu se zděnou šatnou, kuchyni s jídelním koutem, koupelnové jádro s odděleným WC a tři velké



Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

pokoje. K jednomu z nich náleží lodžie.

Pokud hledáte bezpečné a pohodlné bydlení pro svou rodinu, tento byt je pro vás ideální volbou. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na setkání s vámi a představení vám této skvělé nemovitosti.


